
ZARZĄDZENIE  Nr 178/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności  

 

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 14 i art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (tekst jednolity Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1062)  

  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Wyznaczam Dorotę Opałkę Sekretarza Miasta jako osobę pełniącą funkcję Koordynatora  

ds. dostępności w Urzędzie Miasta Pruszcz Gdański i jednostkach organizacyjnych 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

2. Powołuję, działający pod przewodnictwem Koordynatora ds. dostępności, Zespół  

ds. dostępności w składzie: 

1) Mirosław Mizera – Informatyk, 

2) Wojciech Konarzewski – Specjalista ds. BHP 

3) Maria Turska – Kierownik Referatu Techniczno – Inwestycyjnego, 

4) Mariola Barzał – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, 

5) Ilona Nitka – Kierownik Referatu Planowania i Rozwoju. 

 

§ 2 

 

Do zadań Koordynatora ds. dostępności oraz Zespołu ds. dostępności należy w szczególności: 

1) wspieranie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności Urzędu, w zakresie zapewniania dostępności osobom  

ze szczególnymi potrzebami, 

4) przedstawianie Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego propozycji rozwiązań problemów 

poruszanych przez osoby niepełnosprawne lub osoby ze szczególnymi potrzebami, 

5) przygotowanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


